

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skibby Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 38 25 17 40

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

Claus Keld Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skibby Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

Hjemmeside: skibbybakke.dk

CVR-nr.: 38 25 17 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.479.002, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.149.248.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har optioner til erhvervelse af ca. 29 hektar jord til byggemodning og udstykning af ca. 474 boliger/grunde både som tæt/lav og åben/lav opdelt i 4 etaper. Optionerne for etape 2 og 2a samt etape 3 og 4, er forlænget, og optionerne skal udnyttes inden udgangen af 2026.

Selskabet har i 2023 leveret 2 dobbelthuse til tv-programmet Nybyggerne. I 2023 er der fundet en vinder af tv-programmet, og Skibby Bakke ApS forærer et hus til vinderen.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(1.888.733)	353.976
Finansielle indtægter	3	3.663	6.218
Finansielle omkostninger		<u>(8.647)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.893.717)	360.194
Skat af årets resultat	4	<u>414.715</u>	<u>(81.397)</u>
Årets resultat		<u>(1.479.002)</u>	<u>278.797</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.479.002)</u>	<u>278.797</u>
		<u>(1.479.002)</u>	<u>278.797</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		91.297.762	77.139.157
Varebeholdninger		91.297.762	77.139.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	457.002
Andre tilgodehavender		2.723.513	2.287.327
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.647	96.811
Tilgodehavender		2.777.160	2.841.140
Likvide beholdninger		64.490	1.086
Omsætningsaktiver i alt		94.139.412	79.981.383
Aktiver i alt		94.139.412	79.981.383

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(1.199.248)	279.754
Egenkapital		(1.149.248)	329.754
Hensættelse til udskudt skat		30.776	391.844
Hensatte forpligtelser i alt		30.776	391.844
Banker		50.779.754	49.675.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.371.606	29.407.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.524	0
Anden gæld		0	176.792
Kortfristede gældsforpligtelser		95.257.884	79.259.785
Gældsforpligtelser i alt		95.257.884	79.259.785
Passiver i alt		94.139.412	79.981.383
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	279.754	329.754
Årets resultat	0	(1.479.002)	(1.479.002)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(1.199.248)	(1.149.248)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024, herunder at selskabet får solgt grunde.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har optioner til erhvervelse af ca. 29 hektar jord til byggemodning og udstykning af ca. 474 boliger/grunde både som tæt/lav og åben/lav opdelt i 4 etaper. Optionerne for etape 2 og 2a samt optionerne på etape 3 og 4 er forlænget og skal udnyttes inden udgangen af 2026.

Der er indtil 31. december 2023 afholdt ca. t.kr. 107.102 til projektering, afklaring af forhold til myndigheder og forsyningsselskaber, udarbejdelse af lokalplaner, input til kommuneplaner, køb af jord, byggemodning, projektudvikling m.v.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.663	6.218
	<u>3.663</u>	<u>6.218</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(53.647)	(96.811)
Årets udskudte skat	(361.068)	178.208
	<u>(414.715)</u>	<u>81.397</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter på t.kr. 50.249 i Klimahuse A/S er der afgivet selskyldnerkaution.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 24.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er t.kr. 12.500 stillet til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter i Vesterhåb Bakke ApS, Reerslev Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, Klimahuse A/S, Hvalsø Bakke ApS, Bakkegårdene ApS, I House Group A/S og Hornshøj Bakke ApS.